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Prisad pressfotograf lär unga om foto
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Under sportlovsveckan får ungdomar i Burlövs kommun träffa
Sydsvenskans pressfotograf Hussein El Alawi.
Med lekfullhet och fantasi lär han dem om fotografering.

I Kronetorps mölla är allt som hörs projektorn med Husseins fotografier. När

Hussein El Alawi stoppar videon börjar det viskas mellan ungdomarna.

Det är ett tiotal nya ungdomar från hela kommunen som har slutit upp till

fotokursens tredje dag. Projektet ”B Art” är ett samarbete mellan kulturföreningen

Medvind och ABF som riktar sig till ungdomar mellan 13 och 18 år gamla.

Förhoppningen är att ungdomarna med handledning ska lära sig att skapa

spännande bildberättelser med fokus på Burlövs kommun. Därefter väljs ett antal

av fotografierna ut till en större utställning i ABF:s lokaler på Sockerbitstorget i

påsk.

Mångårig erfarenhet av foto
I dagens samhälle har majoriteten en mobil med kamera. Hussein El-Alawi menar

på att det gör att många väljer att göra det enkelt för sig själva. Han vill därför lära

ungdomarna att tänka några steg extra, som att tänka på bakgrund och ljus innan

de ”knäpper” sina bilder.

Hussein El-Alawi har fotograferat sedan 1993 och tycker att lekfullheten är

nyckelordet för en bättre bild.
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– Jag älskar ju fotografering, jag både fotograferar på jobbet och väldigt mycket

privat. Jag brukar alltid säga att jag leker. Det är en hobby som har gått till ett yrke.

Lär sig av ungdomarna
Julia Krantz, 14 år, och Emelie Andrén, 13 år, är två av ungdomarna som har

kommit för att lära sig att fotografera. De tycker båda två att fotografering och

redigering är roligt men föredrar att fotografera natur.

–Jag vill egentligen lära mig allt. Jag vill fotografera som honom, säger Julia

Krantz

Men det är inte bara ungdomarna som lär sig av kursen. Hussein El-Alawi berättar

att han under kursens gång lärt sig hur ungdomar tänker.

– De vill främst veta hur den bästa bilden tas till sociala medier, säger han.

Maria-Elena Zelaya
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